כך גם איני יכולה לקבל את טענת המבקש כי הגבלת רישיונו על ידי משרד הבריאות מאיינת את הסכנה כי יבצע פעולה
שיוחדה לרופא, שעה שמדובר במי שהפר באופן חוזר נשנה ומודע את ההגבלות בעבר.

לא למותר לציין כי הטיעונים לעונש צפויים להישמע בעוד כעשרה ימים, ומשכך, נוכח מכלול הנסיבות, איני מוצאת מקום
להקל בתנאי השחרור המינימליים הקיימים כעת.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ד, 23 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.